
UCHWAŁA NR 725/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U z 2016 r. poz. 814, z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2016 rok Nr 126/XIII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2015 roku - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia dochodów majątkowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 
o łączną kwotę 1.702 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok o łączną 
kwotę 1.702 zł oraz  zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  30.650 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  28.948 zł.

§ 3. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków bieżących  związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej na 2016 rok - jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 4E5E0C64-3979-48B8-B70B-032086E1FDA7. Uchwalony Strona 1



                                                                                     do Uchwały Nr  725/2016
                                                                                     Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                    z dnia 14 grudnia 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 50 000 51 702
60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000 51 702

dochody majątkowe 50 000 51 702
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300)

50 000 51 702

Ogółem dochody 50 000 51 702

Zwiększenie dochodów majątkowych 1 702

                                                                                     Załącznik Nr 1

Kwota
w złotych

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Id: 4E5E0C64-3979-48B8-B70B-032086E1FDA7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  725/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 14 grudnia 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 167 303 169 005
60014 Drogi publiczne powiatowe 167 303 169 005

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 167 303 169 005

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 54 550 54 550
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 550 54 550

I.Wydatki bieżące, w tym; 54 550
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 54 550
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 550
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 550

3. 750 Administracja publiczna 91 000 91 000
75020 Starostwa powiatowe 91 000 91 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 91 000 67 100
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 88 100 67 100
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 88 100 67 100
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 900
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 900

4. 801 Oświata i wychowanie 10 000 10 000
80120 Licea ogólnokształcące 10 000

Wydatki bieżące, w tym; 10 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000

80130 Szkoły zawodowe 10 000
Wydatki bieżące, w tym; 10 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000

5. 852 Pomoc społeczna 4 500 4 500
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 500 4 500

Wydatki bieżące, w tym; 4 500 4 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 500 4 500
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500 4 500

6. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 920 6 920
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 920 6 920

Wydatki bieżące, w tym; 6 920 6 920
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 920 6 920
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 920 1 825
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 095

7. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 871 11 871
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
11 871 4 071

Wydatki bieżące, w tym; 11 871 4 071
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 11 871 4 071
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 871
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 071

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 

w złotych
Kwota

Id: 4E5E0C64-3979-48B8-B70B-032086E1FDA7. Uchwalony Strona 3



85410 Internaty i bursy szkolne 7 800
Wydatki bieżące, w tym; 7 800
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 800
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 800

Ogółem wydatki 346 144 347 846

Zwiększenie wydatków ,w tym: 1 702
 - zwiększa się wydatki bieżące 30 650
 - zmniejsza się wydatki majątkowe 28 948

 - 2 - 

Id: 4E5E0C64-3979-48B8-B70B-032086E1FDA7. Uchwalony Strona 4



                                                                          Załącznik Nr 3
                                                                          do Uchwały Nr 725/2016
                                                                          Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                          z dnia 14 grudnia 2016 r.

Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 475 3 475
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 475 3 475

Wydatki bieżące, w tym; 3 475 3 475
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 475 3 475
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 475
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 475

Razem wydatki bieżące 3 475 3 475

   Zmiany w planie  wydatków  bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych  ustawami na 2016 rok

Kwota 

w złotych

Id: 4E5E0C64-3979-48B8-B70B-032086E1FDA7. Uchwalony Strona 5



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków majątkowych o łączną kwotę 1.702 zł, z
planowanych dotacji celowych z tytułu pomocy finansowej z Gmin Powiatu na inwestycje drogowe w
dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe, będącego wynikiem:
- zmniejszenia dotacji z tytułu planowanej pomocy finansowej z Gmin o kwotę 50.000 zł na zadanie
pn.„Przebudowa dróg powiatowych",
- zwiększenia dotacji celowych z tytułu pomocy finansowej z Gmin o kwotę 51.702 zł, z tego: na zadanie
pn.„Przebudowa drogi powiatowej Limanowa-Chełmiec w Chomranice" - 50.000 zł oraz z Gminy
Korzenna na zadanie pn."Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych" - 1.702 zł (na budowę
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nowy Sącz-Wojnarowa-Wilczyska w m. Trzycierz).

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok, w
działach:
- 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - przenosi się z planowanych
wydatków majątkowych (udziału własnego) z zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych" w kwocie
67.003 zł w celu uzupełnienia wydatków majątkowych na:
-  wykup gruntów w kwocie 65.300 zł w związku z koniecznością wykupu gruntów pod przełożenie
potoku Kraśnianka oraz pod drogę serwisową przy obwodnicy zachodniej Nowego Sącza,
- zwiększony udział własny o kwotę 1.703 zł na zadanie pn.„Budowa chodników w ciągach dróg
powiatowych" w związku ze zwiększeniem dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z Gminy Korzenna.
- jednocześnie zwiększony został udział własny w kwocie 50.000 zł na zadanie pn.„Przebudowa dróg
powiatowych" w celu dostosowania wydatków do źródła finansowania.
Ponadto w celu dostosowania wydatków majątkowych, których źródłem finansowania jest rezerwa
subwencji ogólnej i udział własny Powiatu na zadania:
-  pn."Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Limanowa-Chełmiec w m. Chomranice" - zmniejsza
się wydatki z subwencji ogólnej o 300 zł, a udział własny zwiększa się o 300 zł,
-  pn."Przebudowa drogi powiatowej Limanowa-Chełmiec w m. Chomranice" - zwiększa się wydatki z
subwencji ogólnej o 300 zł, a udział własny zmniejsza się o 300 zł,
- 700-Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - przenosi
się oszczędności w planowanych wydatkach majątkowych na wykup gruntów zajętych pod drogi powiatowe
w kwocie 54.550 zł do wydatków bieżących - z przeznaczeniem na zwrot nadpłaconej opłaty za
użytkowanie wieczyste za lata 2012-2015 - na podstawie wyroku z dnia 18 października 2016 r., Sądu
Okręgowego w Nowym Sączu III Wydziału Cywilnego Odwoławczego z siedzibą w Nowym Sączu o
zmianę wysokości stawki procentowej i ustalenie opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego,
- 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się wydatki bieżące w
kwocie 23.900 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na rozbudowę systemu „Logito" o moduł
umów i wydatkowania - 16.400 zł oraz na uzupełnienie wydatków na zakupy inwestycyjne Starostwa
Powiatowego - 7.500 zł. Ponadto w ramach wydatków statutowych w tym samym rozdziale, przenosi się
wydatki w łącznej kwocie 67.100 zł w celu uzupełnienia wydatków, w tym na zakup druków
komunikacyjnych,
- 801-Oświata i wychowanie - przenosi się wydatki bieżące statutowe w kwocie 10.000 zł z rozdziału
80120-Licea ogólnokształcące do rozdziału 80130-Szkoły zawodowe - na pokrycie kosztów korzystania
młodzieży Zespołu Szkół w Łącku z Hali Sportowej w okresie od września do grudnia 2016 r.,
- 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze - w ramach wydatków
bieżących Domu Dziecka w Klęczanach - przenosi się wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń kwocie
4.500 zł na uzupełnienie wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników,
- 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności - przenosi się wydatki bieżące w łącznej kwocie 6.920 zł (w tym w ramach wydatków
na zadania z zakresu administracji rządowej kwotę 3.475 zł, oszczędności na składkach na ubezpieczenia
społeczne do wydatków statutowych) - w celu uzupełnienia wydatków na wynagrodzenia pracowników
Powiatowego Zespołu d.s Orzekania o Niepełnosprawności - 1.825 zł oraz na wynagrodzenia członków

Id: 4E5E0C64-3979-48B8-B70B-032086E1FDA7. Uchwalony Strona 1



składów Komisji Orzekających - 5.095 zł,
- 854-Edukacyjna opieka wychowawcza:
- z rozdziału 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - przenosi się
oszczędności w wydatkach, w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w kwocie 7.800 zł do
rozdziału 85410-Internaty i bursy szkolne - z przeznaczeniem na wydatki związane w wydaniem monografii
i wykonaniem tablicy pamiątkowej w związku z obchodami 50-lecia Internatu Międzyszkolnego w Starym
Sączu,
-  jednocześnie w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -
przenosi się oszczędności w wydatkach w wym, grupie wynagrodzeń w kwocie 4.071zł - na uzupełnienia
wydatków statutowych na transport wyposażenia i zakup komputera do nowej siedziby filii Poradni w
Grybowie.

Id: 4E5E0C64-3979-48B8-B70B-032086E1FDA7. Uchwalony Strona 2




